COMERCIAL VIANA R G V SIMOES

COM. E SERV.EIRELI CNPJ: 29.330.254/0001-50 INS. EST. Nº

15.588.133-7.

END: ROD BR 316 KM 11, SN BAIRRO: PATO MACHO SALA  03 ALTOS

MARITUBA-PA CEP: 67200-000. E-MAIL: VIANAEXPEDIENTE@GMAIL.COM FONE: 98176-9911

Ofício nº  302/2020

Marituba/PA, 29 de julho de 2020.
À Ilma. Sra. Simone Beverly N. Costa
Secretária Municipal de Saúde de Benevides

Ref.: Resposta ao pedido de adesão, da formulado pela SEMSA de Benevides, referente à Ata de Registro de
Preços n° 004/2020, da Prefeitura de Benevides, cujo objeto é o fornecimento de materiais de consumo
diversos.

Ilustríssima Secretária,

Em atenção o Ofício nº 204/2020 – GAB/SEMSA, datado de 28 de julho de 2020, subscrito por Vossa
Senhoria, o qual apresenta planilha de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de
Preço nº 004/2020, e procede dois questionamentos, vimos, por meio deste, formalmente, responder ao que
nos cabe de forma pontual:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados SEMSA de Benevides, temos a informar que
aceitamos o pedido de adesão para contratação do fornecimento especificado;

2) Por fim, temos a informar que a aceitação do pedido de contratação do fornecimento, detalhado
na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará, em absoluto, o atendimento aos órgãos
participantes da Ata de Registro de Preços.
  Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da obrigação, presente e futura,
tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro de Preços acima, quanto para com esta respeitável
SEMSA de Benevides.

Atenciosamente,

______________________________________________________________________
R.G.V. SIMÕES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº 29.330.254/0001-50
RHANIEL GLAISON VIANA SIMÕES

Representante Legal

		2020-07-29T12:12:21-0300
	R G V SIMOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI:29330254000150

		2020-08-13T15:13:09-0300
	FLAVIANO GOMES MELO JUNIOR:00480897298